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REGIONE ABRUZZO 
Dipartimento Lavoro - Sociale 

Servizio Formazione, Istruzione e Università 
 

Programma Operativo Regionale Fondo Sociale Europeo 2014-2020 
PIANO OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO ABRUZZO 2017-2019 

OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" 
 

Intervento 10 
“Certificazione Apprendimenti non formali ed informali” 

Azione 6 “Formazione specialistica” 

Progetto VA.LE Abruzzo. 
Sessione di esame per la certificazione delle UC “Accompagnare  e  supportare  l'individuazione  e  la  
messa  in  trasparenza  delle  competenze,  anche  ai  fini del riconoscimento dei crediti formativi” e 

“Pianificare e realizzare le attività valutative per il riconoscimento dei crediti formativi”. 
 

ESITI ESAME 
 

 

Candidati idonei UC 1 
 

“Accompagnare  e  supportare  l'individuazione  e  la  messa  in  trasparenza  delle  competenze,  
anche  ai  fini del riconoscimento dei crediti formativi” 

 
N. PROT. COGNOME  NOME 
1 0060957/20 DI NENNO PATRIZIA 
2 0065297/20 BASCIANI SERGIO 
3 0065383/20 MICACCHIONI DONATELLA 
4 0065963/20 DI TEODORO LUIGI 
5 0066530/20 CORONA GABRIELLA 
6 0066574/20 DE VITO ROSSELLA 
7 0066586/20 STICCA VALENTINA 
8 0066617/20 CHIARAVALLE ILARIA 
9 0066698/20 VALERI MARTINA 
10 0066732/20 CASTORANI GIOVANNA 
11 0066751/20 LUCIANETTI LAURA 
12 0066759/20 DI CESARE IVAN 
13 0066770/20 MARCUCCI ANNALISA 
14 0066794/20 IAVARONE LUCA 
15 0066816/20 PESTILLI ROSA 
16 0068130/20 BARONE ANNALISA 
17 0068130/20 SCARSELLA ROBERTA 
18 0068203/20 PISEGNA GUIDO 
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19 0068222/20 CONTINI PAMELA 
20 0068245/20 ROSATI MARIA PAOLA 
21 0068249/20 CETRANO ANGELA 
22 0068261/20 PANDIS ANNAMARIA 
23 0068338/20 GIARDINO RAFFAELLA 
24 0068348/20 RUGGIERI LORETO 
25 0068357/20 DI CARLO SIMONETTA 
26 0068361/20 SCIASCETTI GIULIA 
27 0068372/20 DI MEO SIMONA 
28 0068378/20 MONDAZZI ALESSANDRA 
29 0068397/20 RANALLETTA STEFANIA 
30 0068399/20 DE IULIIS DIANA 
31 0068402/20 BUONTEMPO MARIANNA 
32 0068406/20 DI FABIO LORIS 
33 0068409/20 AGOSTINI EMANUELE 
34 0068412/20 MARCOLONGO PAOLA 
35 0068419/20 CHIORAZZO MARIA 
36 0068422/20 MASCI BARBARA 
37 0071377/20 RASTELLI ROBERTA 
38 0071496/20 VOLPE MARTA 
39 0071506/20 D'ORTONA GIULIETTA 
40 0071511/20 CICCONI EMILIANO 
41 0071514/20 GIOVANNONE ALESSANDRA 
42 0071518/20 ADONIOS FILIPOU 
43 0071580/20 MANCUSO MAURIZIO 
44 0071601/20 PROSPERI SARA 
45 0071608/20 LOMBI FRANCESCA 
46 0071622/20 LIEBNER MARA 
47 0071646/20 ORSINI MARIA ROSARIA 
48 0071658/20 DI SANTO CARLA 
49 0071667/20 PARAGUAI CLAUDIA 
50 0071679/20 ALIPRANDI SILVANA 
51 0071684/20 DE DOMINICIS LETIZIA GINA 
52 0071728/20 DEL BONO TANIA 
53 0071736/20 FIDANZA FEDERICA 
54 0071740/20 PALUMBI MARCO 
55 0071753/20 GENTILINI FEDERICO 
56 0071763/20 IANNACONE CLEMENTINA 
57 0071765/20 DE DONATIS MAURIZIO 
58 0071766/20 TER ALESSANDRA 
59 0071812/20 SICHETTI GINA 
60 0120175/20 FEBO ANTONIO 
61 0122585/20 ALFONSI ANGELA 
62 0124409/20 GIANNOBILE LAURA 
63 0124433/20 DI TOMMASO LUCILLA 
64 0125560/20 DI FILIPPO GENNY 
65 0125560/20 IACOBUCCI SILVANA 
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Candidati idonei UC 3 
 “Pianificare e realizzare le attività valutative per il riconoscimento dei crediti formativi” 

 
N. PROT. COGNOME  NOME 
1 0060957/20 DI NENNO PATRIZIA 
2 0065036/20 DEL PINTO MARIAELENA 
3 0065297/20 BASCIANI SERGIO 
4 0065383/20 MICACCHIONI DONATELLA 
5 0065963/20 DI TEODORO LUIGI 
6 0066530/20 CORONA GABRIELLA 
7 0066574/20 DE VITO ROSSELLA 
8 0066586/20 STICCA VALENTINA 
9 0066617/20 CHIARAVALLE ILARIA 
10 0066698/20 VALERI MARTINA 
11 0066732/20 CASTORANI GIOVANNA 
12 0066759/20 DI CESARE IVAN 
13 0066770/20 MARCUCCI ANNALISA 
14 0066794/20 IAVARONE LUCA 
15 0066816/20 PESTILLI ROSA 
16 0068203/20 PISEGNA GUIDO 
17 0068222/20 CONTINI PAMELA 
18 0068245/20 ROSATI MARIA PAOLA 
19 0068261/20 PANDIS ANNAMARIA 
20 0068338/20 GIARDINO RAFFAELLA 
21 0068348/20 RUGGIERI LORETO 
22 0068357/20 DI CARLO SIMONETTA 
23 0068361/20 SCIASCETTI GIULIA 
24 0068372/20 DI MEO SIMONA 
25 0068378/20 MONDAZZI ALESSANDRA 
26 0068397/20 RANALLETTA STEFANIA 
27 0068399/20 DE IULIIS DIANA 
28 0068402/20 BUONTEMPO MARIANNA 
29 0068406/20 DI FABIO LORIS 
30 0068409/20 AGOSTINI EMANUELE 
31 0068412/20 MARCOLONGO PAOLA 
32 0068419/20 CHIORAZZO MARIA 
33 0068422/20 MASCI BARBARA 
34 0071377/20 RASTELLI ROBERTA 
35 0071496/20 VOLPE MARTA 
36 0071506/20 D'ORTONA GIULIETTA 
37 0071511/20 CICCONI EMILIANO 
38 0071514/20 GIOVANNONE ALESSANDRA 
39 0071518/20 ADONIOS FILIPOU 
40 0071580/20 MANCUSO MAURIZIO 
41 0071601/20 PROSPERI SARA 
42 0071608/20 LOMBI FRANCESCA 
43 0071622/20 LIEBNER MARA 
44 0071646/20 ORSINI MARIA ROSARIA 
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45 0071658/20 DI SANTO CARLA 
46 0071667/20 PARAGUAI CLAUDIA 
47 0071679/20 ALIPRANDI SILVANA 
48 0071684/20 DE DOMINICIS LETIZIA GINA 
49 0071728/20 DEL BONO TANIA 
50 0071736/20 FIDANZA FEDERICA 
51 0071740/20 PALUMBI MARCO 
52 0071753/20 GENTILINI FEDERICO 
53 0071763/20 IANNACONE CLEMENTINA 
54 0071766/20 TER ALESSANDRA 
55 0071812/20 SICHETTI GINA 
56 0120175/20 FEBO ANTONIO 
57 0122585/20 ALFONSI ANGELA 
58 0124409/20 GIANNOBILE LAURA 
59 0124433/20 DI TOMMASO LUCILLA 
60 0125560/20 DI FILIPPO GENNY 
61 0125560/20 IACOBUCCI SILVANA 

 
Candidati non idonei UC 1 

“Accompagnare e  supportare  l'individuazione  e  la  messa  in  trasparenza  delle  competenze,  
anche  ai  fini del riconoscimento dei crediti formativi” 

 
N. PROT. COGNOME  NOME MOTIVAZIONE 

1 0065010/20 MORGA PAOLA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

2 0065300/20 MANZO ANDREA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

3 0068236/20 MARCHETTI MATTEO 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

4 0068366/20 ELIA PASQUALE 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

5 0071491/20 GABRIELE KATHIUSCHA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 
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6 0125560/20 LAGLIA MARA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

 
Candidati non idonei UC 3 

“Pianificare e realizzare le attività valutative per il riconoscimento dei crediti formativi” 
 

 
 

N. PROT. COGNOME  NOME MOTIVAZIONE 

1 0065010/20 MORGA PAOLA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

2 0065300/20 MANZO ANDREA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

3 0068236/20 MARCHETTI MATTEO 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

4 0068366/20 ELIA PASQUALE 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

5 0071491/20 GABRIELE KATHIUSCHA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

6 0125560/20 LAGLIA MARA 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 

7 0071765/20 DE DONATIS MAURIZIO 

Mancato raggiungimento 
della soglia minima di 
prestazione di cui 
all’Allegato 1  alla D.D. n. 
215/DPG009 del 
15/11/2019. 


